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'~’ GESTLEA SNE ACHAT - VENTE - LOCATION
www.gestlease.com 17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH
0390298478

commercial@gestlease.com

MITSUBISHI FG18NT
GRENDIA

Lifting Handling - Forklift

https://www.gestlease.com/en/engines/027-2019-mitsubishi-fg18nt-grendia

Reference :
Brand :

Model :

Year :

Hours :

Lifting capacity :
Lifting height :
Mast type :
Informations :

Bon état de fonctionnement
Cassure au niveau du montant avant droit

Vendu avec les fourches a palettes

*Subject to financing approval by our credit committee

April 23, 2024 20:18

SOLD

027/2019
MITSUBISHI
FG18NT GRENDIA
2016

1524

1,81

3,3m

Duplex
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